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Question 4

Provide PG&E workpapers for all gas transmission and distribution pipeline capital 
projects (whether included in the GPRP or not) for the following General Rate Case and 
Gas Accord proceedings:

a) A.85-12-050 (1987 Test Year GRC)

b) A.88-12-005 (1990 Test Year GRC)

c) A.91 -11 -036 et al (1993 Test Year GRC)

d) A. 94-12-005 (1996 Test Year GRC)

e) A.92-12-043 et al (Gas Accord)

f) A.01-10-011 (Gas Accord)

g) A.04-12-050 (Gas Accord)

Answer 4

Attached are the workpapers for gas transmission and distribution pipeline capital 
projects for the following Gas Accord proceedings:

1. A.92-12-043 et al (Gas Accord): Gas Accord I - Attachment SanBrunoGT 
LineRupturelnvestigation_DR_CPUC_100-Q04Atch01

2. A.01-10-011 (Gas Accord): Gas Accord II - Attachment SanBrunoGT- 
LineRupturelnvestigation_DR_CPUC_100-Q04Atch02
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3. A.04-03-021 (Gas Accord)1: Gas Accord ill - Attachment SanBrunoGT 
LineRupturelnvestigation_DR_CPUC_100-Q04Atch03.

Please refer to Question 5 of this data request for PG&E’s gas operations capital 
additions forecasts. The gas operations testimony for the 1987, 1993 and 1996 General 
Rate Cases (GRCs) provided in response to Question 5 contains tables showing 
PG&E’s forecasts for capital additions. PG&E has not located any other workpapers for 
gas transmission and distribution pipeline capital projects from the 1987, 1993 or 1996 
General Rate Case proceedings.

PG&E has conducted a through search of its facilities but has not been able to locate 
the gas operations testimony or workpapers for the 1990 GRC (A.88-12-005). PG&E will 
continue to search for this information and, if it is located, will forward a copy.

In addition to the documents requested above, PG&E is also attaching a copy of Data 
Response number 80 from the 1987 GRC: PG&E’s Gas Operations, Major Project 
Assessment, Gas Pipeline Assessment Program. PG&E references this document in its 
response to CPUC data request number 100, question 9. Please refer to Attachment 
SanBrunoGT-LineRupturelnvestigation_DR_CPUC_100-Q04Atch04.

1 The Gas Accord III application is 04-03-021 and the decision is 04-12-050. It appears that the decision 
number was inadvertently listed as the application number in this data request.
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